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presidentkandidat
Nyantagna svenska 

medborgarelagen
Senaten som 

slaktardrängar
Crows Nest 

akten effektiv
brott
tid att vetepoolen vore av intresse 
för en och var i Saskatoon. vadan In 

| flytanden. som kunde effektera valet 
• av dt-es permanenta styrelse, ej kun

|Uti Sverige född medborgare le an=,<‘i‘ - en t‘r'val unlon-effar
Ingens förklaring gavs över brevets 
•m4>r!lgtmnde andamål. Anklagelsen 
itu vinna kontroll över nämnden ville 

i dessa tjänsteman \ark»n förneka e!
1 ler medgiva

Interv juaren framhöll emeller-Brit. Columbiahugger Jag av den med min värja!” 
Och vad angår immigranterna, vid uti, 
ankmnst till Oanad a. eå bestäms de
k ke heller av en hop dumma eller i 

r w . nårgående frågor, utan manEn av ovilje uppvacke* ,UppM. d,ra in samt b,od„ d„m
<ner hela %a«tra ( a na da — auÄ m„jllga bekvämligheter vid d* 

men ha m den iaaar. ra» int* underligt, att man

Ll - j y ~ . därxipp*' tycker Onkeln ha blivit hån!
Hava överskridit sm makt- ihjartaul. hänsyns! ^måstyt orh be

befogenhet och rätt.

Ioch eration/ jlXi
Efter htor påtryckning har han j 

tagit steget för att fram- 
tvinga progressiv itet.

baraj kan behalla sitt medborgar
skap, ja, hela livet ut.! Vtdrag ur en artikel i l-ariies 

Home Journal för den 21 
juni detta år

Översättning fr. engelskan j 
av pastor 0. H. Walby.

Regeringen handlade klokt som 
aldrig förr genom att lata 

den automatiskt giillai
Gamla tio-arslagen slopad.Demokraterna kämpa ännu.

\Är en vfllågnelse för hela 
det västra Canada.

så långt Free Pross.Som sagt
Sveriges riksdag har nyligen enhål Men som vi tro på att aven den an- 

ligt bifallit den kungi propositiont-n ,ir<t parten skall horas, vanta vi med 
om lag om svenskt medborgarskap . j vår åsikt till senare SÅ mycket vilja

synnerlig pä gamla da T Men. godt
folk orh värderade grannar, den gam ! progressiva falangerna i Amerika att 1 
le aulle. gode Onkeln ar visserligen 1 uppträda

‘sig lik Det ar bara hans kongress- kandidat har senator Robert M La

Efter många uppmaningar från de

eroende president jCanadlan National branchUp-
De tre sista Åren ha brär.nvinsfore- j Detta var en gärning av oerhört stor \| dock siilta att vi principiellt ans •

i härvidd. Härmed ar den ödesdigra j att varje parti vid ett val har raitig, 
k 10-årslag»-n äntligen upphävd

På tr.&miag morgon del T dennes 
bekom CroWs Nest Vas- överenskom
melsen automatiskt effektiv och det
ta på grund av att parlamentet ej 
gjort något att ytterligar suspende
ra utsträckningen av denna traktat. 
Sistlidne torsdag var den sista dag, 
pÅ vilken lagstiftningsprocesser kun
de börja och »edan dess har ingen 
diskusson hort» därav i underhuset. 
!>et ar ock må ett anmärkningsvärt 
faktum att på sagda dag var det ock. 

C. P Rys vänner 1 senaten bör- 
sin siaktning på Canadlan Na-

jer dödades den 3 dennes 1 senaten.
1 amligen Turtleford tiU nära Haf j maJ *°m 8t,m^ >m. därtill påverkade j Pollette äntligen beslutat sig for att I språkama åter och åter förtalt
ford, Ltoydminst er nordväst 45 mll.i av 8kJ1<ia bitreseen. gora några min | efterkomma deras önskan Men han j British Columbia» ‘ ideala" brännvins- '
fråa Rådville. Bengough *||*r RitchJei dr** välbetänkta och bra beytimmel , gjorde det f«»rst sedan man framlåm J lag Dag ut och dag in ha de sjung
e&mt från Nipawin nordost. samtliga 1 M'r Vlika Onkeln sedan själv får nat till honom en petition därom, un- n; "Totalt forbud kan ej framgångs
i Saskatchewan och så från Sunny- *ku,d ? 
brae till Guysboro I Nova Scotla Tre

’i. i att pA ett lämpligt -ätt, stödja sina
Den nya lagen, som. enligt vad de • ena kandidater 

>-nast hitkomna svenska tidningarna ■ --------------
■ derterknad av 200.000 namn. Han har 

nu nominerats som lndependent och 
ej som ledare av ett tredje parti.

I sitt antagande förklarade han ‘att

rikt genomföras med lag- lie ha 1 berätta, promulgerat». betonar främst 
förtalt oss i Staterna att det cana- att i Sverige född svensk medborgare 
diska systemet ar den mest praktiska ; behåller sitt medborgarskap livet ut,, 
politiken Tusentals gånger har jag därest han icke själv skaffar sig med- 

liden kommel for tor-nad aktion ty pk sirtone länt Totalförbud var ett borgarrätt i annat land. I utlandet 
även om både de republikanska och | f ja sko I B. C. Nu är detta förändrat I född svensk medborgare förlorar det-' 
demokratiska konventionerna adopte- Under den nuvarande rege-ringskon i ta medborgarskap om han icke be-!

Större inflöde
utav immigranterAU,ert. linjer erhollo tredje lä.nln, MuSSOlbli är nu 

1 nder <!ag»-n förekom många »karpa i
debatfler och Rlr James Lough«-«-d. D3. QcfdlSivCM
konservativ ledare, kom med sitt 
slagord att dessa linjer voro “en or
gie av extravagans"

i Rapport utöver en fyra måna
ders period visar en så stor 

ökning som 82 procent.Förklarar sig nu vilja upprätta 
I vad han behagar kalla “ett 

legalt fasristdöme."

ra t progressiva program, så hade fol
ket lärt att det ej kunde lita på att 
någotdera partiet hölle sina löften."

“Om de progressiva blott vilja för
ena sig”, fortsatte han. "så kunna de 
vara säkra om understöd från det ge
mena folket, vilket varit de stora In
tressenas offer, men vilket ock genom 
rostsedeln ha - makt att kontrollera 
sin egen regering. La Follette har 
möjlighet att fånga nog röster för 
att hindra ett val. Därigenom kom
mer valet att kastas In i representan
ternas hus. där hans efterföljare hål
la maktbalansen. Detta har ej skett 
på över 100 år

Socialistpartiet 1 Amerika ha beslu
tat att förena sina styrkor med de 
progressiva samt unllerstödja La Fol
lette — och ej allenast honom en
sam utan ock övriga kandidater som 
den progressiva falangen uppställer.

Vad följderna kunna bliva av denna

Svensk•trollen vid försäljning av öl och bränn 
vin ha lönnkroger! och dryckenskap 
helt försvunnit och regeringen har 
genom fortjänsten Varit istånd att 
förminska skatter, bygga nya vägar 
samt giva bidrag till sjukhus och 
skolor."

vakat det före 22 ire ålder.
kvinna, som gifter sig med utlänning 
men stannar i Sverige, får möjlighet | 
att bevaka sitt svenska medborgar 1

1 i Jade
tional branchllnje programmet

Nettoresultatet hittills »v senatens 
• ellon 1 denna fråga, omfattande 26 
branrhlinjer. ir att 17 ha antagits. 7 
ba dödats och 2 åro under overvägan- 

De nedröstade linjerna åro: Hen
ny Brae, N 8 — S3.600.06e; Rosseau, 
Qee — Sl.0o0.000; Nipawin. Sask. —j 
HSO.OOO; K» Hngton. Sask

De flesta äro dock farmare. Detta kommer att betydligt affek
tera fraktsatserna 1 västra Canada 
samt ge betydliga reduktioner på en 
lista av speclfierade nödvändighets
varor, producerade 1 östern och kon
sumerade I västern Hur stor bespa-

Opposition gör sig gällande.
Antalet Immigranter under de första 

fyra månaderna av 1924 visa en ök
ning av 82 procent över samma period

■
sar isynnerhet en anmärkningsvärd 
ökning, nämligen 103 procent 
föregående årets.

April är den månad de flesta immi
granterna komma till detta land, e- 
när det är den första vårmånaden 
samt början av det agrikulturella å

Den nu upphävda s. k. tioårslagen, 
som berövat Sverige otaliga av dess 

Jag reste till B. C för att på egen söner och döttrar, har alltid väckt

de\ Förskräckt över den storm av pro
tester som d*-t upprörande mordet på 

$290- i Matteottl framkallat över hela Italien.
«0fl; Turtle Ford. 8«,k — $1.313,000; hlr Mu,‘ollnl nu n,r,llaral «>*■ "ari 
Radrlll». Suk. — 3,716,00b ..mt ! »»r "Arbft.ren", och åmnar regera
Uuydmln.ter — $1.170.000 eller ,am j"*onstltutioiiienMgt Inom parlamen

tet". Denna förklaring gjordes 1 för-

Den sista månaden april utvi-hand finna ut. om detta överensstäm- | len största harm och missnöje bland) 
de med verkligheten Jag tillbragte j utlandssvenskarna Såsom känt för-t 
en lördagsafton med att besöka lönn- I lorades svenskt medborgarskap dels 
krögarklubbar och andra liknande ;-å grund av längre tids bosättning

ring detta blir för västern kan ej så 
C. P Ry framhöll emel-noga »ägas

lertid, då den framlade sin sak 
kabinettet, att denna förändring kom-

för
ställen. Jag såg flera druckna där. j utom riket eller mer än tio års oav- 
än jag sett 1 hela U. 8 de fyra sista , brutet hemvist i annat land. Visser
åren. sedan Staterna genom lag för- i ligen räknades de tio åren icke från 
bjudit försäljningen av öl och bränn- : den dag. då vederbörande lämnat Sve- 
vin. Detta till trots för att Jag blott , rige. utan Mrst från den tid. då var-' rel Av d<>n ,ola,a Immigrationen lc,r Mnr, ,|,„||e yäatern gora en \lnst år 

:flrk besöka omkring 20 av de 250 aktlg hemvist I frånimane land vun-1 aPr,> av 19-380 g|n*° fle,l,a •*ller'llgen på åtmlnalone llo miljoner dol
7,557 till Ontario, 2.938 till Manlloba. I ,a„
2.173 till yuebec. 1.522 till Saakat

manlagt $13,369.000 Alla dessa lin
jer voro för det föret* behövliga och ! ra v” kan da •rartakjortehOvdlngen 
f r det andra hade deras byggande holl ett tal till 341 av de 382 depute- 
ekaffat välbehövligt arbete åt ett rade eom utgöra haua konstgjorda 

antal folk fawlstlska parlamentsmajorltet
detta tal lovade han "leda fascismen 
tillbaka Ull sträng laglighet ", en fras, 
>orn reilurerats till sitt rätta varde 
genom tillagget att “oppositionen ej 
får forsoka stortå vår regim eller

me att kosta dess system mer än 5 
miljoner årligen Under förutsättning 
att förlusten för C N Ry blir lika1

I

Utan minsta varning har sålunda 
det konservativ» partiet i senaten 
ylotsllgt kastat åt sidan den mask. 
bakom vilken detsamma riktat kraf | 

, tiga slag åt det nationella jarnväga, 
systemet Bland de nedröstade lin-: 
Jerna befinna sig isynnerhet två. vilka: 
givetvis voro de av behovet mes» på

bästa inkomstkällan for Järnvägens | 
h»-!a konst ruktionsprogram 
t å linjer aro Turtlf/ord och Rådville 
bram hertia 1 Saskatchewan. Samman-
Wff-rftf buuiium roe a., e* linjerna var
•£$,311,300.

»om skall existera 1 nits Tioårsperioden kunde emellertid 
i a\brytas på olfka sätt, med den
! kan. att en ny tioårsperiod d„r.gt, r < h< wan. 1.344 till Alberta. 1.053 ml

British Columbia samt 900 till sjo-

j lonnkrogarplatser. 
i Vancouver.

British Columbia hade i varje fall 
enligt lagens bokstav totalförbud un- ^Ter började löpa

i 'ler tre år: men lagen» tillämpning vaknades icke tillfälliga besök i Sve-
låg huvudsakligen 1 händerna på poli såvida ej besöket förenades med ............... ,
liker som själva oj hade mycket in- verklig bosättning därstädes, något gare gä till Ontario under de n u 
t res ge alt genon«-öra den. Faktum -nm endast genom mantalsskrivning lanningarns mestadels s yra os.m 

jär au B. C aldrig fick lov au prakti- .-l|,ir möjligen kyrkoskrlvning kunde till prarleprovinaerna 
sera förbudslag orh därmed finna ut. j s'Vrk«ä Även utan sådan bosättning Dvl an,a'''' ander ' """* •"/
vad den kunde göra för landet En ' Sverige kuniie likväl avbrott gorns, "l ' , r 1 . .
avaghet 1 des, förbudslag var. att [nämligen genom avgivande av ut- av tfto Storbritannien ocb r • “ 
den tillät bryggarna att 1 rygga och ;'ry< klig förklaring fore de Uo årens Ikom frftn Tjeckoaloiaklen elle 7,1 o
destillerlerna alt destlllerra wiskv för utgång, alt personen Ifråga förbehöll P1-1 lur av<'n 8''

, . „ ,, , ________________________________________ 'och tyskar samt skandinaver
De hollo sig emellertid icke i ^! De flesta uppgå vo sin sysselsatt

j ning vara farmare orh nästan alla 
dessa hade Ontario eller präriepro- 

; vinserna som sin bestämmelseort.! 
Antalet farmare »om kommo in i lan 

i det under april, var 8.825.
■kom 2.427 arbetare. 1.96.5 mekaniker.

akt antog» 1897.Crow's Ne»t Pa<
<lå järnvägstaxorna voro under kon
troll av järnvägskommitléir av irnlvy 
council samt nar den nuvarande Do

Såsom avbrott
! provinserna.

Det största antalet engelska nybyg-
tvinga oe» att frångå våra principer.
vilka vi äro beslutna att for»vara tillin>’a kandidat» uppträdande på arenan | 

naturligt ! ;,r tiV&rt att sitea. ty aldrig någonsin i 
vis fascismens “prineper" om vålds-1 har den politiska fällningen varit så'

Att nu upi>-

minlon järnvägsnämnd xar i görnin
gen Denna al^t föreskn-v att alla 
taxor mellan punkter på ( 1* O. vil
ken som helst punkt på huvudlinjen 
♦•lh*r vilken »om h» If annan järnväg 
f Canada 
,nv C V R 
järnvägskommttän av privy council.

Samtidigt och på sidan därom be
stämde parlamentet i förening med 
en ngresslv immigrations politik en 
lista av nödvändiglletKvaror, vilka 
»kulle forslas för vissa låga taxor, 
som c P lovade aldrig »kulle bli hog 
re. I gengäld fick C p vissa rättig
heter samt en sub>i<lie att hygga 
Crow s Nest P.i^s järnvägen i Alberta. 
De låga taxorrna berörde från o»tern 
skap, bindgarn, järnvaror, jarn. frukt 
och papp för byggnadsäridamål

. \urj» pri- Darmed m<*nas

k illade oc h vilka »kulle blivit tilltrasslad och osäkeroch bhxtsdåd. och då Mussolinis “par- 
lamentKmajoritet" stöder sig på just ! ,ra<la 
»Å<l*na principer och dåd. är han» ial

som politisk profet är lon-
med undantaglöst ägd. hvrd dier opererad 

skulle lyda underENm demokratiska
' ■

rande bikupa ceh» vwHitgången befln-

konventionen iom ett "legalt” fasciatvälde givetvis 
' ar ringa eller Ingen betydelse, 
j 26 Juni meddelade» också att f&srtftt

.. böxdlngen fått förtroendevotum av
vaaterns mcllcmmar av i-arlamcu | Kfl r,,MPr mot 121

b'‘”'° 1 **nn>0K 'l,rvånadc | Alla ut.positionairruppcr med un-
■' f,.,"Kr'd.-m \oro ®o-idaniaK av kommunislcrna hade sam-

halliga 1 sin opinon att senatorerna 
överskridit »in maktbefogenhet och 
d. t synes vara äakert alt saken 
kommer att tillåtas vila sådan 
ar. Den progressiva gruppen ar be-! 
sluten att föreslå en ajoumerlng av 
huset samt begära tiUräckliga

vilket ej är fixerat — tills den

Den

t Forts å sid. 5 >
bara till exporten, ty deras fabrikat (Forts å sid. f» i

Nya bestämmelser 
i U. S. gränslag

j såldes olovligt över hela provinsen 
Under de tre år. som B. C. Söker kontrollera 

hela vetenämnden?
I man t rade l Rom den 27 juni och an- 
| togo en resolution, som kraftigt ut- 
(domer fasc ismen och Mussolinis rege
ring. Man nöjer »Ig emellertid med 
att blott antydningsvis kräva rege
ringschefens avgång, och endast tven-

IForts, å sid. 5.)
Därnäst1Pågår farmarestrejk 

i Ontario?
Invandrare till grannlandet uti 

söder komma att finna allt 
mycket besvärligare.

; Sa påstås åtminstone om Karm- yrkcsarbetare 436. gruvarbetarcr 274. 
j ers’ Union, vilken ännu ej yt- hjänstefolk (kvinniigu 1.546 -ann. 
; trat sig Uti denna fråga. I icke klassirierade 1.700, däriblandI ne bestämda krav /ramforas, nämli 

| gen avskaffandet av alla slag av "par- 
| timilfe ", och undertryckandet av alla 

- olagligheter och våldsdåd »amt lagar 
t nas stränga och opartiska tillämp- 
I ning Det senare har ju Mussolini 
"lovat" åstadkomma, på sitt eget be
synnerliga och tvetydiga sätt. men 
fasclstmilisen vill han ej göra sig av 

En svensk-amerikansk kollega i med i sitt förut nämnda tai förkia- 
Minneapolis klagar högt Över radn han att han aldrig komme att

ens taga i övervägande kravet på 
dessa våldshorders upplösning

Senare Yneddelas från Rom att

alltEnligt uppgift från direktören for | 
den statistiska avdelningen inom On- ! 
tario jordbruksdepartement har det
samma erhållit många rapporter, vil
ka antyda, att det pågår en rörelse, 
som har, mycken likhet med strejk 
bland farmarena i Ontario. Rapporter 
från flera countles säga att jordbru
karna endast producera nog för sina 
egna behov samt att de med avsikt 
nedsätta värdet på sina farmar ge- [ 
nom att negligera förbättringar.

Situationen är en följd av att “pro
dukter säljas så billigt att farmarena 
sluta producera för marknadsända- 
mål". Statistiken visar att en minsk
ning inträtt under året 1923 i produk
tionen uti Ontario utav höst- och vår
vete samt havre och råg.

ten kvinnor och bam.
If £‘J l* 1U L ! Siffrorna visa att antalet immigranKontldentiellt brev t ages. | ter från Förenta staterna har min

------------ I skats. Quebec utgör ett undantag. 1
Inom de närmaste få veckorna kom-! det att denna provin» fått tillbaka 

ma de permanenta direktörerna utav [många av sina forna Innevånare, vilka 
Saskatchewan vetenämnd att väljas | utvandrat till Amerika, 
och strax före valet har en underlig 
sak kommit i dagen, enligt vad Free
Press påstår Huruvida det överens-] Ve fascisterna. nedlade arbetet 
stämmer med verkliga förhållandet el j ^ iq f. m. till kl. 10,20 den 27 Juni, 
ler ej veta vl Icke. Men 1 avvaktan I förblivande i absolut tystnad under 
på ett utlåtande från Farmers’ Union denna tid såsom hedersbevisnlng for 
låta vi nu Free Press komma fram ,ien mördade deputeraden Matteotti 
med sitt påstådda avslöjande, vilket | och såsom en protest emot brottet, 
lyder: ;_______________________ _.

Behandlas som — förbrytare. (Forts å »id. 6.)(Forts, å sid. 5.)

Vetebrist spås
av Storbritannien

Canada och dess 
immigrationslag;

Att vinna inträde 1 Förenta Stater
na har i dagarna blivit mycket svåra
re på samma gång som det blivit 
mycket dyrare. Sagda lands immi- 
grationakontor 1 Winnipeg har de två 
sista veckorna haft bråttom som al
drig förr, även om deras huvudkvar
ter vid Portage Avenue är bekant för 
stor aktivitet, 
sökt att vinna inträde i Staterna, in
nan dessa strikta bestämmelser träd
de i kraft.

<anada-s -vetenkörd kommer att 
ha ett större inflytande än 

någonsin sedan år 1920.

Alla arbetare i hela Italien, inklusi-
från

Onkel Same egna taktik.
Många personer ha

Allting beror nu på Canada.Huru annorlunda uti Canada.!
Mussolini beslutat stg för att reorga
nisera sitt kabinett Nästan alla avOnkel Sams förhållande till imml-,

eration«d vakta. no*, av Canad». re- dr n-v-rande taaclstmlnlstram, kom-
gering och man soker slå mynt av ma att bortelmineras. förmäler sam- verkligt omgripande. Från och med 
missgrepp av olika slag mot Invan- ma te,e*ram 8om även uppgiver att nu kommer kvotan för canadensare 
dra rena i Ellis Uland. som Canada Musso,,ni *äft P* oppositionens att kontrolleras av det antal visa. som
betraktar och målar, rent av. likt en krav rorande ”partimilisen" »å till vi utgivas och ej på basis av dem. som 

"apansk Inkvisitionsdomstol från mo ,|a a" mlll"|,n -i lan*ro skall sti I, aktuellt uppträda vid cränsen liksom 
deltidens mörker, skriver S. F T 'l“l Partl" ,ian,t tillförne Innehavaren av ett visa
Man är ej män om att fä andra In ---------- -------------------------- k»" tå ov-r Kränsen varsomhelat och
v andrare Ull vira sl.ter än lata eog TYSKLANDS INTRÄDE utai. fara for att uppehillas pi grund ------------- | publicerandet av desa Innehåll
elsmin, ria irländare och ohyfsade av att kvotan är fylld Den skand. storlogens av 10.0 T. (rest en storm av protest från andra
tyskar; som förefaller av de senaste DII LIGAN. VI vilja har fästa uppmärksamhe möte 1 Kenora. Ont . som avhållits | frakttoner I provinsen, vilka äro In-j
bestämmelserna I tmmigrattonsfrågan ------------- 'en på. vad Förenta Staternas konsul: den 6—9 juli. har enligt telegrafiakt tresserade I vete-poolen. I Resolutioner understödjande
1 tär vårda kongress. Men Canada ,>n internationella federationen av fordrar för utgivandet av ett visa. j meddelande varit mycket framgångs . Brevet påpekar att alla medlemmar-1dandet av en ioter-provlnslell forsalj
tager lika glatt emot representanter nationernas förband godkände vid som berättigar en till att gå över rikt. Följande tjänstemän ha valts. 1 na av unlonen skulle understödja | r,lnl”,a«,‘n,ur r,,r aU t3*1 hand om dP
från de skandinaviska landerna. ty j *'« möte 1 dagarna hållet I Lyons att gränsen Två kopior av levnadshi- nämligen till Ordenstemplare Axel J. I un|0n kandidater för val till den kom- trP Prarl*-I»rov,n**‘rn V ve,c antogs d
man har erfarit dem vars framåtstm , Tyskland skulle fä Inträde I >ican storlen. fängelse- orh mllltärrekord, ‘ Carlson, till Ordenssekreterare J. A. , mlttd av 160, ,nken I sin tar kom- 2 denn*‘" vld d,>t lrllra ™ot,t. 1 ®r8D
vand., pålitliga och dugliga och for-jaamt ef »rmanent såle I dess råd! två certiflerade kopior av födelsere. Hägglund. till Ordensltassör AV. Eg-

1 seila* öremål #nr kord. två kopior av andra tillgängliga ! nel1' UU vice Ordenstemplare Hj. E- 
ytterligare .Kandc. aa '.lela rap-| publika rekord, hållna av den rege- i rickson. 
porten kominer upp Vidare uttalade ! ring

Canada» vf.teskord kommer att sy
nas större fur brittiska ögon 1924 än 
under något år, sedan varldsforhål- 
landena två år efter kriget gjorde 
denna marknad oberoende av tillför
sel från något vlH»t håll En brl»t 1 
världen» veteskord förutspås av brit
tiska spannmåls! mportorer. Minsk
ningen i de brittiska forråden ha alla
redan visat sig, 1 det att brödpriset 1 
dagarna okat»

Det är ingen överdrift att Haga att 
alla* ogon vanda »ig mot Canada» ve
tefält liksom de. gjorde två år efter 
kriget, då nr 1 hård vete betingade 
rner ån $3 per bu»hel och Storbritan
nien absolut måste hava det. Föl
jande år ändrade sig situationen Den 
brittiska marknaden vagrade prak
tiskt taget att k$pa canadiek vete för 
d«M begärda priset och kvoteringar 
gingo ner med fart. Brttanniens 
största import av vete kommer nu 
/rån Argentina med Canada nom num
mer två. Den argentinska skörden 
har redan konsumeratn ocb vetesitua
tionen hänger nu på Canada

"VI vänta ej »å mycket av Förenta 
Staterna, »om vl bruka", yttrade här
omdagen en vaikänd spannmålshand
lare i London. "En annan faktor år 
den enorma ökningen i östern utav 
brod under de två sista åren Hälften 
av Australien* veteoverskott går till 
Japan och Kina ocb det finnes de, 
nom förutspå, att allt australiskt vete 
kommer att regullärt gå till Östern. 
Man kan ej räkna på Ryssland detta 
år att exportera mer vete än sistlidet 
år, ty troligen kommer d**t att sända 
ut mindre. Den nevarande ökningen 
i priserna på mjöl och bröd är varken 
temporär eller utom säsongen. Om 
rägn komi 
ej bli en reduktion, ocb om det ej 
kommer, »tå vi inför en vidare pris
ökning"

En del av dessa forändringar äro
President Masaryk of TscheckosloFarmers’ Union förmodas gora ett| 

försök att erhålla kontroll över direk- vaklen har inbjudit prof. Charles E
Merriam vid Chicago universitet att 
besöka honom såsom hans gäst och 
studerä den nya republiken

toratet. Ett brev utsänt till de lokala 
i logerna av denna union under signa- 
. fur av N. H. Schwartz, generalsekre- 
| terare å huvudkontoret i Saskatoon. 
I har fallit i icke-union händer

Det Skandinaviska 
storlogemötet MELLAN-PR0VINS1CLL

FÖRSÄLJNING.
har 1

bil

don utav Manltoba vetenämnd. Vida 
re förordades att direktörerna »kulle 
få fullmakt att skapa en dylik för 

tj]1 j säljnlngsagentur. I de stadgar, som 
antog*, bestämdes att en direktör ej 
fick vara medlem av någon annan 
kommersiell veteagentur.

De overenskomnxelser som gjorts 
med inteckningsbolagen I /orening 
med vete lovat till nämnden, förkla
rades av T J Murray. K. C., juridisk 
rådgivare för densamma. Genom de* 
sa kunna Inteckningsbolagen genom 
kooperation genom nämnden mark
nadsföra ej allenast sitt eget vete o- 
tan ock bolagens.

En enhällig röstning givande tack 
till United Grain Growers Lid för det 
lån. som gjorde det möjligt att orga
nisera nämnden antogs.

mer att välja de permanenta direktö
rerna Brevet angav också att en-''m anlandamsf- n vålkontn

till Valintendent Helmer dast en kandidat i varje sub-division
har personens trohetsed.! Johnson. tiU Intendent för ungdoms- understödjas samt rådde

på det allra hjärtligaste. Att gö
ra det hemtrevligt, inbjudande och
drägligt for dem från första början n*an 80,11 8,n åsikt att ligao vore det samt två fotografier ej uppklistrade logerna Alfred Ekeberg av Dubuc, till j hållandet av massmöten för att ell-
tvt ke* vara åtminstone de »tygandes ****** medlet att garantera en till å kartong Därefter följer uppgifter Studieledare G. H. Silver samt till | minera alla utom en enda union-kan-
mål uppe i grannlandet. Och därför D^Mtållande lösning av roparations om personens ålder, sysselsättning. Ord en »deputerad O. L. Holmgren. N1o j rjjdat på de platser, dår mer ån eu

residensplats under de fem senaste deb-gater voro närvarande. Nästa j medlem av denna organisation före-
tysk åren fore applikationen, giftermålsav-, storlogemöte kommer att hållas i , slagits. Vid slutet av brevet fanns

ett -iikter eller historia samt en mångd Winnipeg 1926 samt någon gång i en anmärkning: P. S. Detta är strikt
»ar.it detaljer om personen själv »amt hans februari månad. Fullständig rap- 1 konfidentiellt och kan endast dlsku- 

gav en dramatisk skildring av ett familj. Detta kommer att hålla flera kommer att Inflyta i nästa num- tenie bakom stängda dörrar.
Och stora nytt sälskande Tyskland en-1 kanadensare, vilka ämnade flytta till

i dast stridande for folkens brodra Förenta Staterna, inom sina 
skap Han utvecklade vad han ka!-! de hem 
lade sin utopiska dröm om en konfe-

:hjälper och bistår man dessa ankom- Pr°blemet 
mande främlingar på allehanda aått.l 
för*alt få dem till att slå sig ner dar »mbassador i Wasäingtor. höll

imponerande tal om Tyskland

IGreve von Bernstorff, t. d I
:

på allvar for all framtid och utgöra 
en tillökning i befolkningen 
bland de producerande 
skaror an lån da därför till Canada var
je år. ty landet .med sina rika möj
ligheter. står dem öppet. Och där 
oppe brlkar man inle ens om .pråk^;deralion av d* europeisk» ..aterna 
rrOan. faaUn det ir en England, be- Han mo,ai* ^rkllg ,r*d t6r en kom

mande generation.

W. M Thrasher, en direktör
| nämnden samt åven av Farmers’ 
Union, förklarade I lördags 1 ett brev 
till Regina-pressen, att han ämnade 
begära en undersökning 1 denna sak. 
Regina» tre andra tjänstemän wam- 
mantrådde 1 söndags kke-officlellt 
och diskuterade frågan. Andra som

Från den mystiska Jnngeln samt 
inga andra personer ntom bona fide från vildmarkerna i Darien anlände 

turister, som äro födda 1 Canada el- v. tiU New York tre av de berömda 
ler brittisk» undersåtar hemma i Ca- “vita indianerna" för att visa Ame- 
nada. bo ra förflytta sig mot gränsen rika ätt de voro nigot nytt under so-siPning; emedan den besittningen 

vet moderlandet nogsamt att den har.
Förenta Staterna har det mist t Det påstås att U S. flottister dödat

fredHga Haiti-bor.

V,
Dessa vita Indianer ha från tropi- | bevistade mötet voro* L. P. McNa- 

kerna förts dit av Richard O. Marsh, j mee. Dominion president av union; 
som upptäckt dem. då han ledde en ; Ben George, organisatör, samt G. H. 
expedition in i Darien. De tre besto j Irvln. provinsiell organisatör, 
do av iv* ynglingar på !• år samt 
en flicka på 14 år.

utan rätta papper att tillåta honom 
Inträde i Staterna 
hurudskatt och /otografier måste» an
skaffas

len.
Konsulaä visas.

Den portugisiska regeringen nner 
Alvaro Castro avgick den 27 juni. 
Regeringen bidades •Istlidne decem-

samt skulle bra gärna åter tycka om
Kvota bestämmelserna t til

lämpas på var och en utom dem. som 
åro fodda i norra eller södra Ame-

att få ett viast hnsbondevllde över. 
Mea katolik, 
också 1 skild till Immigrationens nu-

härståde» stå nog Når Förenta Staternas krigsfartyg 
“'Wyoming" och “Arkan sas" av ligga 
besök i Rotterdam den 14 jutt. komma

ber.
1 Då de intervjuades, vägrade de va- -------------------------------------
I re sig att förklara eller försvara det Mrs Margaret La Jolybois La Trellle 

Dessa barn ha alla guld vitt hår. grå- i brev. som upptäckt denna storm. De 
gröna ögon ock vit hud. Deras ögon- | nämnde emellertid, att aHdenstund face. Man . har avlidit 1 Lerou, N. D 
bryn och ögonhår åro rita, givande I brevet varit konfidentiellt, eå var Hon efterlämnar • barn, SS barnbarn

publicerandet därav ett förtroende- samt 223 barnbarns barn

rikatidsläge I Amerika. Och de veta. att
En person som exempelvis ir född 

i England, vare sigx boaatt eller med-
sveaskarea. för ex., åro ytterst svåra officerare och manskap att mottagas snart 1 Canada, kan detlto år gammal samt född 1 St. Boni-
till att göra tttl påv________ _ . .
de hava släkttycke fått med kung 
Carl XD. når haa sade till ea påve.

på rådhuset och 1 renså kommer en 
festlighet att anordnas för dem på
oceanångaren “Rotterdam". (Forts å eld. 6.) • dem utseende av alblaer

t

v>SVENSKA CANADA-TIDNINGEN HAS THE LARGEST CIRCULATION OF ANY SWEDISH NEWSPAPER IN CANADA

Sveneka Canaba=XTtbntngen i

tbe Swebtsb Canada Pewe
ARG. (YEAR) 32. No. 27LÖSNUMMER 10 CENTS WINNIPEG, MANriOBA TORSDAGEN DEN 10 Juli 1924. LÖSNUMMER 10 CENTS

v

'■

*r
.


